
Boulevard Talbot

Rue Moïse-Verret

Avenue de la Rivière-Jaune

Autoroute Laurentienne

Rue Jacques-Bédard

Rue 
du 

Val
lon

Chemin

de la Sagamité

Rue É lisabeth-Couc

Rue
Pierr

e-Verret

Rue du Curé-Grenier

Rue Michaud

Place de Lourdes

Autoroute Laurentienne41043Mb

41018Ha

41021Fb

41144Ha

41048Pa

41050Pa

41056Ha41041Cb

41042Hb

41144Ha

41051Mb

41040Pa

41049Hc

Date du plan :
No du règlement :
Préparé par : Échelle :

R.C.A.4V.Q.155
M.M. 1:2 500

No du plan :

EXTRAIT DU PLAN CA4Q41Z01

RÈGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT DE CHARLESBOURG SUR L'URBANISME
ANNEXE I  -  ZONAGE

RCA4VQ155A012018-11-07
SERVICE DE LA PLANIFICATION

DE L'AMÉNAGEMENT ET
DE L'ENVIRONNEMENT


